

**Stéphane Derrien** – członek Rady Nadzorczej, kadencja wspólna z pozostałymi członkami Rady Nadzorczej upływająca w dniu 28 czerwca 2019 roku

#### Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Stéphane Derrien posiada znaczące i sprawdzone kwalifikacje w dziedzinie zakupów i sprzedaży mięsa, serów, w tym na rynkach międzynarodowych, zwłaszcza w Europie Wschodniej. Stéphane Derrien posiada szereg dyplomów uniwersyteckich, w tym w zakresie handlu zagranicznego i coachingu menedżerskiego.

Doświadczenie w branży mięsnej:

1997-2000 Olympig/Europig France, Meat Export Manager

2000-2003 Jestin France and Spain, Meat Trader

2003-2005 Westfleisch Germany, Meat Export Manager na Hiszpanię i Francję

2005-2007 Tönniesfleisch Germany, Meat Export Manger, Azja i Afryka

2007-2011 Herta France, Nestlé France – Meat and Cheese Purchase Manager

2016-present – Iberdigest S.L. – Koordynator ds. Zakupów, sprzedaż do Filipin, wdrożenie procesów cyfryzacji zamówień

#### Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza spółką

Pan Stéphane Derrien nie prowadzi działalności poza Emitentem, która to działalność miałaby istotne znaczenie dla Emitenta.

Pan Stéphane Derrien nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem spółek prawa handlowego w okresie ostatnich trzech lat.

Pan Stéphane Derrien nigdy nie był skazany wyrokiem sądu, ani nie otrzymał nigdy sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Stéphane Derrien pełnił w tym czasie funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, a także w których był osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Pan Stéphane Derrien nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Polska Meat S.A., nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej ani członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Stéphane Derrien nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 roku poz. 687 z późniejszymi zmianami).